03.02.2021

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI DAVUTPASA YERLESKESI
ANA GIiRiSi OGRENCI FIKiR YARISMASI
LK ASAMA iCIN SORU VE CEVAPLAR

ONEMLI NOT: BU BELGE, YARISMA SARTNAMESINE BiR EK NIiTELIGINDE SAYILMAKTA VE
TUM KATILIMCILARI BAGLAMAKTADIR.

* Seffaflik agisindan sorular yarisma raportérligiine ulastigi haliyle yayinlanmistir. Sorularda
yer alan imla ve yazim hatalari, soru soran kisi veya kisileri baglamaktadir. igerisinde alt
basliklari olan ve birka¢c soruyu iceren sorular, daha iyi algilanmasi acisindan sadece
maddelere ayrilmis, herhangi bir midahale yapilmamistir.

Soru 1: Yarismaya sadece Yildiz Teknik Universitesi égrencileri mi katihm saglayabiliyor yoksa
disaridan bagka Universitelerden de katilim saglanabiliyor mu? Tesekkiirler.

Cevap 1: Yarisma Sartnamesi 9.1. (Sayfa 10) bashg altinda belirtildigi gibi, yarismaya Yildiz
Teknik Universitesi'ne kayith lisans, 6n lisans ve lisansiistii 6grenim goéren ve bunu mevcut
ogrenci belgesi ile belgeleyen herkese aciktir.

Soru 2: Twitter'dan yarismanizi gormis olup inceleme firsatinda bulundum, lakin "9.1.
Yarismanin ilk Asamasi icin Katilim Kosullari” bashg altinda; “Bu asama, Yildiz Teknik
Universitesi’nde égrenim géren tiim édrencilerin, bireysel ya da grup olarak katilimlarina
agiktir.” yazihdir. Yarisma katilimini sadece okulunuzun 6grencileri mi saglayabiliyor? Ben
farkli bir okuldan 6grenci olarak basvuruda bulunamaz miyim?

Cevap 2: Bakiniz Cevap 1.

Soru 3: Ben Mimarlik Bolimu 4. sinif 6grencisiyim ama bu pandemi déneminden 6tlirl bu
donem okula ara vermistim su an da E-Devlette pasif 68renci olarak goéziikiiyorum, bu
yarismaya katilmam icin bir sorun olusturur mu? Sonuc¢ta mezun olmadim 6grencilig§im
devam ediyor.

Cevap 3: Kayith 6grenci oldugunuz icin katilim saglayabilirsiniz.

Soru 4: Yarisma sadece yildiz teknik Universitesi 6grencilerine mi agik?

Cevap 4: Bakiniz Cevap 1.

Soru 5: Sisteme ylklenen Davutpasa halihazir ve Kotlar dwg dosyasinda kotlar
goziikmemektedir. Kot bilgisi icin ayri bir dosya ylklenecek mi?

Cevap 5: Sisteme yiklenen davutpasa_halihazir isimli dwg. uzantih dosyada alana ait tim
kotlar mevcuttur. Dosya icerisinde tim katmanlarin (layer) acik olduguna emin olunuz.



Soru 6: Yarismaya sadece YTU 6grencileri mi katilabiliyor?

Cevap 6: Bakiniz Cevap 1.

Soru 7: benim bir sorum olacakti. ben sadece A giris kapisinin tasarimini yapmak istiyorum.
bu mimkinmudur?

Cevap 7: Yarismacilara birakilmistir.

Soru 8:Yarismanin her hangi bir asamasinda YTU Mimarlik Fakiiltesi misafir 6gretim gorevlisi
danisman olarak ekipte bulunabilir mi?

Cevap 8: Ogretim (iyeleri, Giye veya danisman vasfi ile, ekip icerisinde yer almamalidir.

Soru 9: Yarismaya katilim sadece YTU &grencileri ile sinirlandirilmis diye bir sdylenti mevcut,
ama her okuldan katilim mimkin madur?

Cevap 9: Bakiniz Cevap 1.

Soru 10: "Yildiz Teknik Universitesi Davutpasa Yerleskesi Ana Girisi Ogrenci Fikir Yarismas!"
hakkinda detayh bilgi almak igin yaziyorum.

10. 1. Katilim kosullari nelerdir?

10. 2. Yarismaya grup olarak katilabiliyor muyuz?

10. 3. Mimari tasarim mi yapmamiz gerekiyor? Betonarme hesaplarini yapacak miyiz?

10. 4. Proje dosyasinda bulunmasi gereken seyler nelerdir?

10. 5. Hangi program kullanilarak tasarim yapilmasi gerekiyor?

10. 6. Projenin renderlarini gdndermemiz gerekiyor mu?

Cevap 10:

10. 1. Bakiniz Yarisma Sartname 9.1. (Sayfa 10).

10. 2. Bakiniz Yarisma Sartname 9.1. (Sayfa 10).

10. 3. Bakiniz Yarisma Sartname 1.(Sayfa 3-4).

10. 4. Bakiniz Yarisma Sartname 9.5.ve 9.6. (Sayfa 11).
10. 5. Bakiniz Yarisma Sartname 9.5.(Sayfa 11).

10. 6. Bakiniz Yarisma Sartname 9.5.(Sayfa 11).

Soru 11:"Yildiz Teknik Universitesi Davutpasa Yerleskesi Ana Girisi Ogrenci Fikir Yarismas!"
hakkinda detayh bilgi almak i¢in yaziyorum.

11. 1. Katilim kosullari nelerdir?

11. 2. Yarismaya grup olarak katilabiliyor muyuz?

11. 3. Mimari tasarim mi1 yapmamiz gerekiyor? Betonarme hesaplarini yapacak miyiz?

11. 4. Proje dosyasinda bulunmasi gereken seyler nelerdir?

11. 5. Hangi program kullanilarak tasarim yapilmasi gerekiyor?

11. 6. Projenin renderlarini gondermemiz gerekiyor mu?



Cevap 11:

11. 1. Bakiniz Cevap 10.1
11. 2. Bakiniz Cevap 10.2
11. 3. Bakiniz Cevap 10.3
11. 4. Bakiniz Cevap 10.4
11. 5. Bakiniz Cevap 10.5
11. 6. Bakiniz Cevap 10.6.

Soru 12: Ben sizlere katilimci sinirlamasi hakkinda soru sormak istiyorum. Acaba sadece Yildiz
Teknik Universitesi’ne kayith 6grencilerin katiimiyla birlikte yiritilen bir proje yarismasi mi?
Diger Universitelerden katilimci kabul edilecek mi bilgi almak istedim.

Cevap 12: Yarisma sadece Yildiz Teknik Universitesi 6grencilerinin katilimina agiktir.

Soru 13: Ben 2020-2021 giiz dénemi itibariyle (yani bu dénem) YTU'nden tezsiz yiiksek lisans
programindan mezun olacagim. Bu durumda yarismaya katilabilir miyim?

Cevap 13: Yarismanin ilan edildigi tarih (15.01.2021) itibariyle 6grenci oldugunuzu e-
devletten alinmis 0Ogrenci belgesi ile belgelendiginiz middet¢e yarismaya katilim
saglayabilirsiniz.

Soru 14: ‘Yarisma; Yildiz Teknik Universitesi’ne kayith tiim égrencilerin katilimina acik ve iki
asamali olarak diizenlenmistir.” ibaresine net bir agiklanma getirilebilir mi? Bu cimleden
anlasilan sadece YTU 6grencilerine acik oldugudur.Ben farkli bir tiniversitede dégrenim géren
bir mimarlik 6grencisi olarak katiimim mimkin madur?

Cevap: Bakiniz Cevap 1.

Soru 15: Yarismaya ekip olarak katilmayi disiintiyoruz. Oncelikle Metrodan ¢ikinca kullanilan
Ust gecidin tasarimini degistirebiliyor muyuz? Yoksa sadece ana giris kapisinin oldugu
bolgede mi ¢alisiyoruz?

Cevap 15:Yarismacilara birakilmistir.

Soru 16: Yiiksek lisans 6grencileri de yarismaya katilabiliyor mu?

Cevap 16: Bakiniz Cevap 1.

Soru 17: Verilen alan siniri nedir? proje icin sinir kapi olarak mi belirlenmistir yoksa disarida
tasmak mimkiin mi?

Cevap 17: Alan sinirlari tanimlanmamistir. Yarismacilara birakilmistir.



Soru 18: acilmis olan yarisma sadece yildiz teknik Universitesi 6grencilerine 6zel bir yarisma
midir yoksa mimarlik alaninda okuyan her 6grenci igin gecerli midir?

Cevap 18: Bakiniz Cevap 1.

Soru 19:
19. 1. Yarisma igin herhangi bir 6n basvuru yapmamiz gerekiyor mu?

19. 2. On basvuru yapildigi takdirde biitiin ekip tyelerinin ayri ayri basvurmasi mi yoksa ekip
temsilcisinin bagvurmasi yeterli mi?

19. 3. Bagvuru suirecinde rumuzumuzu nasil aliyoruz?

19. 4. Midahale edebilecegimiz alanlarin Ust sinirlari nelerdir? 6rnek olarak; Ust gecide
herhangi bir sekilde miidahale edebiliyor muyuz? edebiliyorsak ne sekilde.

Cevap 19:

19. 1. Yarisma icin on kayit gerekmemektedir. Yarismanin ilk asamasi icin, tasarimlarinizla
beraber, sartnamede belirtilen tim evraklarinizi, belirlenen tarih araliginda mail araciligiyla
raportorliige ulastirmaniz beklenmektedir.

19. 2. Bakiniz Cevap 19.1

19. 3. Rumuz, tekrarlanmayan ve birbirinin ardi sirali olmayan bes rakamdan teskil edecek
sekilde katilimcilar tarafindan olusturulacaktir.

19. 4. Bakiniz Cevap 17., Cevap 15.

Soru 20: izninizle asagidaki sorulari tarafiniza iletiyorum:

20. 1. Giris kapisi da yeniden sifirdan tasarlanacak mi veya giris kapisinda fiziki bazi
revizyonlar/ eklemeler yapilabilir mi?

20. 2. Giris kapisinin yeri ileriye veya geriye cekilebilir mi?
20. 3. Giris kapisi ¢evresinin Universite disinda kalan kismi icinde bir proje gelistirilebilir mi?

20. 4. Sosyallesme/ ortak bulusma alanindan baska, trafige karisma noktasi ve trafige
baglanma noktasindan Universite girisine kadar ki kisminda da bir seyler yapilacak mi?

20. 5. Trafik sorununu biraz daha detayli anlatabilirmisiniz?
Cevap 20:

20. 1.Yarismacilara birakilmistir.

20. 2. Yarismacilara birakilmistir.

20. 3. Bakiniz Cevap 17.

20. 4. Yarismacilara birakilmistir.

20. 5. Tasarim ve Onerilerine gore, yarismacilarin analiz, arastirma ve gozlemleri tarafindan
belirlenmesi 6n goriilmektedir.



Soru 21: Yarisma icin ekibimizin sorularini iletmek istiyorum.

Yer ile ilgili Sorular

21. 1. A kapisinin yeri degistirilebilir mi? (i¢ ve dis hareket)

21. 2. A kapisi striktlirt korunmali mi yoksa kaldirilmali mi? Kaldirilabilir mi?
21. 3. A kapisi genisletilebilir mi? Yoksa gevresindeki sinirlar korunmali mi?

21. 4. Giris kapisinin 6nlindeki egrisel yaya rampasinin yeri ve formu (diger rampalarla
beraber) degistirilebilir mi?

21. 5. A girisinden sonra devam eden YTU Davutpasa Kampiisii yolu boyunca siiregelen yesil
alana (istinat duvari tzerinde kalan sinir baglaminda) miidahale edilebilir mi? istinat duvari
siniri genigletilerek yaya ve arag yol siniri genisletilebilir mi?

21. 6. Kampds sinirlari igindeki veya disindaki yaya ve arag yol sinirlari genisletilebilir mi?

21. 7. A girisinden sonra devam eden YTU Davutpasa Kampiisii yolundaki yaya ve arag
sirkiilasyonu kotlarla ayrilabilir mi? (Ornegin: arag yolunun alt kota alinmasi vb. uygulamalar)

21. 8. Proje kapsaminda Yildiz Teknik Universitesi Firincihk Yiiksek Okulu Tarihi Yapisi’na
(Kaltir Sanat-Tasarim Merkezi), yeni islevler oOnerilebilir mi ya da tamamen yeniden
islevlendirilebilir mi?

21. 9. Proje kapsaminda iBB ismek Firincilik Yiiksek Okulu Yapisi yeniden islevlendirilebilir
mi? Ya da yeni ismek Yapisi yikilarak alanin potansiyeli degerlendirilebilir mi?

21. 10. Proje kapsaminda iBB ismek Firincilik Yiiksek Okulu Yapisi ile Yildiz Teknik Universitesi
Firincilik Yuksek Okulu Tarihi Yapisi (Kultlir Sanat- Tasarim Merkezi) arasinda kalan peyzaj
alanlari ve 6geleri (merdivenler gibi) degistirilip yeniden tasarlanabilir mi?

Yarisma Hakkindaki Sorular;

21. 11. Kampisu ve metro hattini ve topografyayi iceren 3D modelin paylasilma imkani var
mi?

21. 12. Metro hattini iceren halihazir dwg paylasimi yapilabilir mi?

21. 13. Yarisma jirisi haricinde, YTU Mimarlk Fakiltesi biinyesinden veya disaridan bir
akademisyen ya da mimar, ekiplere danismanlik yapabilir mi?

Cevap 21:

21. 1. Bakiniz Cevap 20. 2.

21. 2. Bakiniz Cevap 20. 1.

21. 3. Bakiniz Cevap 20. 2.

21. 4. Bakiniz Cevap 17.

21. 5. Yarismacilara birakilmistir.
21. 6. Yarismacilara birakilmistir.
21. 7. Yarismacilara birakilmistir.

21. 8. Bahsi gecen yapllar icin yeni islevler 6nerilebilir veya yeniden islevlendirilebilir.



21. 9. Bahsi gecen vapilarn yikmak uygun gorilmemektedir. Yapilar icin yeni islevler
onerilebilir.

21. 10. Yarismacilara birakilmistir.

21. 11. Mevcut ve gerekli oldugu disiinilen belge ve dokiimanlar yarismacilarla
paylasiimistir.

21. 12. Bahsi gegen alanla ilgili ek bir dokiiman paylagilmayacaktir.
21. 13. Bakiniz Cevap 8.

Soru 22: yarismaya katilmayi distinliyoruz bunun igin sorularimiz vardi,

22. 1. Otobds duraginin yerinde degisiklikler yapilip tasarima dahil edilebilir mi
22. 2. Ust gecit de tasarima dahil edilip degisiklikler yapabiliyor muyuz

22. 3. Esenler Belediyesi hareketli biistliniin oldugu adayi da tasarima dahil edebiliyor muyuz
22. 4. Firincilik Okulu’nun okula kendi igerisinde bagka bir giris alani var mi

22. 5. Kapinin disindaki yollarda degisiklik yapabilir miyiz

22. 6. Kapi ¢evresinde tasarima dahil edebilecegimiz alan yaklasik ne kadardir
22. 7. Firincihk Okulu’nu kampise baglamak zorunlu mu

Cevap 22:

22. 1.Yarismacilara birakilmistir.

22. 2. Bakiniz Cevap 15.

22. 3. Yarismacilara birakilmistir.

22. 4. Firincilik Okulu’nun mevcut girisi disinda, kampdus icerisinden herhangi bir baglanti
bulunmamaktadir.

22. 5. Yarismacilara birakilmistir.
22. 6. Bakiniz Cevap 17.

22. 7. Yarismacilara birakilmistir.

Soru 23: Diizenlemis oldugunuz Davutpasa yerleskesi ana girisi 6grenci fikir yarismasi
hakkinda bir sorum olucakti. Yarismanin sadece Yildiz Teknik Universitesi égrencileri icin mi
gecerli, yoksa farkl tniversitelerden de katilim saglanabiliyor mu?

Cevap 23: Bakiniz Cevap 1.

Soru 24: Yarismaya grup halinde katilmak istiyoruz. En fazla kag kisilik grup olusturarak
yarismaya katilabiliriz?

Cevap 24: Grup lye sayisi konusunda herhangi bir kisitlama yoktur.



Soru 25: Biz Yildiz Teknik Universitesi'nde yiiksek lisans yapan 2 arkadasiz. Yarismaya
katilmak istiyoruz. Sartnamede 6grenci olan herkes yaziyor ama yine de emin olmak adina
sormak istedik. Yarismaya katilabilir miyiz?

Cevap 25: Bakiniz Cevap 1.

Soru 26: Yarismada jiri Uyeleri projeleri degerlendirirken uygulanabilirligini ne denli goz
oninde bulunduracak ve uygulanabilirlik degerini ne belirleyecek? Projenin hayata
gegcirilebilirligi ne kadar etkili olacak ve bu faktoérler neler olacak bilgilendirme yapabilir
misiniz? Ornegin benim sundugum proje biitce agisindan zorlayici olmasi sebebiyle
begenilmeyebilir mi? Proje degerlendirmesi yapilirken baska hangi kriterler géz 6ninde
bulundurulacak? Bununla ilgili agiklamada bulunursaniz sevinirim.

Cevap 26: Yarisma bir fikir yarismasi niteligindedir. Belirleyici kriterleri, tasarimcilarin konuyu
ele alis ve disunceleri sekillendirecektir. Her tasarim, jiri tarafindan kendi baglaminda ele
alinacaktir.

Soru 27: Yildiz Teknik Universitesi .... Fakiiltesi’'nin ..... numarali ... sinif 6grencisiyim.
Grubumla yarisma hakkinda sormak istedigimiz birkag sor var:

27. 1. Dizenleme yapilacak A kapisi ve g¢evresinde, 6zellikle kampus icinde kalan kisimda
mevcutta bulunan yol ve kaldirnm paylarinda, ara¢ ve yaya gegislerini aksatmayacak sekilde
oynamalar yapabilmek mimkin ma?

27. 2. Duzenleme yaparken kullanilabilecek maksimum parsel siniri nereye kadar olmali?
Giris onundeki kaldirrmlar ve metroya baglanan yaya rondosu gelistirilebilir mi? Giristen
sonra dik bir egimle devam ana yolun ne kadarini diizenleyebiliriz?

Cevap 27:
27. 1. Yarismacilara birakilmistir.

27. 2. Bakiniz Cevap 15., Cevap 17.

Soru 28: ... sinif 6grencisiyim ve yarisma ile ilgileniyorum yarisma alaninin izohipsleri yada
dwgleri sizler tarafindan paylasilacak mi?

Cevap 28: Bakiniz Cevap 5.

Soru 29: yarisma ile ilgili bir sorum olacakti. Yarismaya Yildiz Teknik Universitesi 6grencisi
olmayan diger Universite mimarlk bolimu 6grencileri de katihm saglayabiliyorlar mi?

Cevap 29: Bakiniz Cevap 1.

Soru 30: Yarismaya kayit yaptirmaya gerek varmi?

Cevap 30: Bakiniz Cevap 19.1



Soru 31: ben Yildiz Teknik Universitesi ... ... sinif 6grencisiyim. Yildiz Teknik Universitesi
Davutpasa Yerleskesi A Girisi Ogrenci Fikir Yarismasi hakkinda: Proje ¢alisma alani ile ilgili
mevcut bir sinirlama s6z konusu mu yoksa alan secimi yarismacilarin inisiyatifine gore
yapilabilir mi?

Cevap 31: Bakiniz Cevap 17.

Soru 32:

32. 1. Proje fikir sunumunu ve yarisma belgelerini tek bir klasérde mi toplamamiz gerekir,
tlrd (pdf vb.) ve boyutu (mb) ne olmalidir?

32. 2. Fikrimizi anlatan sunum sayfasinin sayfa 6lglleri ne olmali ve sayfa siniri var mi?

32. 3. Ekip olacak 6grenciler icin tim belge ve sunumlari tek bir mailden mi atmamiz gerekir
yoksa her 6grenci ayri ayri mi atmali?

32. 4. Alanin egim haritasi,ihtiyac programi,durak ve yol cepleri gibi kisimlar icin dikkate
alinanlar paylagilacak mi?

32. 5. Okulumuzun A girisi kapisina kapinin orjinal tasarimini bozmadan midahale etmek
mimkin mu?

Cevap 32:

32. 1. Tek bir klasorde toplamaniz tavsiye edilmektedir. Belirtilen zaman araliginda ve
sorunsuz agilan bir dosya/evrak géndermeniz kosuluyla, boyut ve tir secimi yarismacilara
birakilmistir.

32. 2. Bakiniz Yarisma Sartnamesi 9.5. (sayfa 11).
32. 3. Tek bir maille iletilmesi tavsiye edilmektedir.

32.4. Gerekli belge ve dokiimanlar paylasiimistir. Bu dokiimanlara
www.ytudavutpasayarisma.yildiz.edu.tr adresinden erisebilirsiniz.

32. 5. Yarismacilara birakilmistir.

Soru 33:

33. 1. Proje icin belirlenmis bir blitge var mi? Varsa katilimcilar bilgilendirilecek mi? Maliyet
ne 6lctide dikkate alinmali?

33. 2. ilk asama igin tasiyici sistem veya detay diisiiniilmeli mi?
33. 3. Alana ait egim verileri paylasilacak mi?

33. 4. Yarisma kapsaminda mevcut ¢evrede degisiklik yapamayacagimiz konular bildirilecek
mi?

33. 5. Yol, durak cebi gibi kisimlar icin dikkat edilmesi gerekenler nelerdir?

33. 6. Kullanici sayisi hakkinda veri paylasilacak mi?(giinlere gére veya giliniin saatlerine gore
ne kadar yaya ne kadar arag girisi oluyor gibi)


http://www.ytudavutpasayarisma.yildiz.edu.tr/

Cevap 33:

33. 1. Bakiniz Cevap 26.

33. 2. Yarismacilara birakilmistir.
33. 3. Bakiniz Cevap 5.

33. 4. Yarismacilara birakilmistir.
33. 5. Yarismacilara birakilmistir.

33. 6. Gerekli bilgiler sartnamede ve soru-cevap ekinde paylasildigi gibidir. Baska bir veri
paylasiilmayacaktir.

Soru 34: Katilim belgesi projemizle beraber yollanmasi gerekmektedir? Zamani ile ilgili
bilgiye sartnameden kesin ulasamadigim i¢in emin olmak amaciyla soruyorum.

Cevap 34: TUum belgelerin tasariminizla beraber tek dosya halinde génderilmesi tavsiye
edilmektedir.

Soru 35: Yarismada ¢oziime yonelik birden fazla tasarim 6nerisi verebilir miyiz?

Cevap 35: Coziime yonelik tek 6neri beklenmektedir.



